

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLIPCOM servis s.r.o. Poštulková 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28620097
DIČ: 28620097

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 453 088,55
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 9 453 088,55	Výše daně 1 985 148,60
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		11 438 237,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.7.25

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	01		
Stavba:	Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh		
Místo:		Datum:	02.07.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 453 088,55	11 438 237,15
1	Bourací práce pro ZTI a UT	77 359,75	93 605,30
2	Bourací práce interiér	409 172,75	495 099,03
3	Stavební část nové konstrukce	3 376 554,05	4 085 630,40
4	ZTI-zdravotechnické instalace	364 661,00	441 239,81
5	Vytápění	207 841,00	251 487,61
6	VZT-vzduchotechnika	1 275 851,00	1 543 779,71
7	Elektroinstalace	2 205 787,00	2 669 002,27
8	Interiér	1 535 862,00	1 858 393,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

1 - Bourací práce pro ZTI a UT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulкова 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 359,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 359,75	21,00%	16 245,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 605,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

2.7.25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 1 - Bourací práce pro ZTI a UT

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 359,75
HSV - Práce a dodávky HSV	74 351,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 503,30
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	20 847,95
PSV - Práce a dodávky PSV	3 008,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 008,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 1 - Bourací práce pro ZTI a UT
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 359,75

D		HSV	Práce a dodávky HSV		74 351,25			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		53 503,30			
1	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	81,30	1 300,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231					
		VV	ROZVODY KANALIZACE + VODY					
		VV	otvor 7x7 cm					
		VV	2					
		VV	otvor 10x10 cm					
		VV	1					
		VV	otvor 15x15 cm					
		VV	4					
		VV	VYTÁPĚNÍ					
		VV	otvor 15x10 cm					
		VV	3					
		VV	VYTÁPĚNÍ – zasekání potrubí v kancelářích					
		VV	otvor 15x10 cm					
		VV	4					
		VV	otvor 15x10 cm					
		VV	2					
		VV	Součet					
2	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	123,50	494,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033241					
		VV	ROZVODY KANALIZACE + VODY					
		VV	otvor 7x7 cm					
		VV	1					
		VV	otvor 10x10 cm					
		VV	1					
		VV	VYTÁPĚNÍ – zasekání potrubí v kancelářích					
		VV	otvor 15x10 cm					
		VV	2					
		VV	Součet					
3	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	453,00	453,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033261					
		VV	VYTÁPĚNÍ – zasekání potrubí v kancelářích					
		VV	otvor 15x10 cm					
		VV	1					
		VV	Součet					
4	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	121,50	850,50	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033331					
		VV	ROZVODY KANALIZACE + VODY					
		VV	otvor 25x10 cm					
		VV	7					
5	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	207,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033341					
		VV	ROZVODY KANALIZACE + VODY					
		VV	otvor 25x10 cm					
		VV	3					
6	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	121,50	486,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033431					
		VV	ROZVODY KANALIZACE + VODY					
		VV	pro napojení na stávající stoupačky v instalační šachtě					
		VV	otvor 50x50 cm					
		VV	4					
7	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	7,000	145,00	1 015,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142 ROZVODY KANALIZACE + VODY 7		7,000			
8	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	8,000	193,00	1 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153 ROZVODY KANALIZACE + VODY 8		8,000			
9	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	14,000	359,00	5 026,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031157 ROZVODY KANALIZACE + VODY 14		14,000			
10	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,000	359,00	1 795,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164 ROZVODY KANALIZACE + VODY 5		5,000			
11	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	78,000	472,50	36 855,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV VV VV		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042554 VYTÁPĚNÍ 18 VYTÁPĚNÍ – zasekání potrubí v kancelářích 60 Součet		18,000 60,000 78,000			
12	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042564 Drážka v podlaže pro trasu kanalizace 3		3,000			
13	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	0,500	2 760,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV VV VV VV		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151115 ROZVODY KANALIZACE + VODY Otvor v průvlaku potrubí kanalizace DN50 průvlak šířky 500mm, průměr otvoru 70 mm 0,5		0,500			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				20 847,95	
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	4,820	520,00	2 506,40	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,820	330,50	1 593,01	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,480	28,20	1 902,94	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC VV		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 4,82*14 'Přepočtené koeficientem množství		67,480			
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,820	3 080,00	14 845,60	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 008,50	
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				3 008,50	
18	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000	327,00	1 308,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
19	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	223,50	447,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122813					
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	211,50	423,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
21	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	257,50	515,00	CS ÚRS 2025 01
	PP Online PSC		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	315,50	315,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

2 - Bourací práce interiéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

409 172,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 172,75	21,00%	85 926,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

495 099,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2.7.25

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

2 - Bourací práce interiér

Místo:

Datum: 02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

409 172,75

HSV - Práce a dodávky HSV

407 652,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

208 736,13

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

198 916,22

PSV - Práce a dodávky PSV

1 520,40

766 - Konstrukce truhlářské

1 520,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

2 - Bourací práce interiéru

Místo:

Datum: 02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							409 172,75	
D HSV Práce a dodávky HSV							407 652,35	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							208 736,13	
1	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	84,030	108,00	9 075,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
	VV		soc. vlevo					
	VV		(1,76+3,5+1,15+3,1+1,6)*3,45		38,330			
	VV		-0,6*2*2		-2,400			
	VV		-0,8*2*3		-4,800			
	VV		příč chodba					
	VV		(3+2,2+1)*3,45		21,390			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		za výtahem					
	VV		1,9*3,45		6,555			
	VV		soc. vpravo					
	VV		(3,1+3,7+1,7+1,4)*3,45		34,155			
	VV		-0,6*2*2		-2,400			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		Součet		84,030			
2	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,175	1 158,00	2 518,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032231					
	VV		za výtahem					
	VV		(1,7+1,5+1,2)*0,25*3,145		3,460			
	VV		-1,77*0,25*2		-0,885			
	VV		-0,8*2*0,25		-0,400			
	VV		Součet		2,175			
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,350	4 245,00	9 975,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
	VV		soc. vlevo					
	VV		11,75*0,1		1,175			
	VV		soc. vpravo					
	VV		11,75*0,1		1,175			
	VV		Součet		2,350			
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,500	127,50	2 996,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213					
	VV		soc. vlevo					
	VV		11,75		11,750			
	VV		soc. vpravo					
	VV		11,75		11,750			
	VV		Součet		23,500			
5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	90,600	40,00	3 624,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081611					
	VV		chodba					
	VV		90,6		90,600			
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	33,200	561,00	18 625,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
	VV		0,6*2*4		4,800			
	VV		0,8*2*11		17,600			
	VV		0,9*2*6		10,800			
	VV		Součet		33,200			
7	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	636,00	636,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031345					
	VV		4,20b					
	VV		1		1,000			
8	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 144,800	132,50	151 686,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	m402						
	VV	90,6*3			271,800			
	VV	m403						
	VV	19,8*3			59,400			
	VV	m403a						
	VV	6,6*3			19,800			
	VV	m404						
	VV	7*3			21,000			
	VV	m405						
	VV	23,6*3			70,800			
	VV	m405a						
	VV	23,6*3			70,800			
	VV	m406a						
	VV	10,2*3			30,600			
	VV	m406b						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m406c						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m406d						
	VV	6,9*3			20,700			
	VV	m407						
	VV	18,6*3			55,800			
	VV	m408						
	VV	20*3			60,000			
	VV	m409						
	VV	20,1*3			60,300			
	VV	m410						
	VV	20,5*3			61,500			
	VV	m416						
	VV	20,4*3			61,200			
	VV	m417						
	VV	20*3			60,000			
	VV	m418						
	VV	20,1*3			60,300			
	VV	m419						
	VV	18,9*3			56,700			
	VV	m420a						
	VV	10,2*3			30,600			
	VV	m420b						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m420c						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m420d						
	VV	6,9*3			20,700			
	VV	Součet			1 144,800			
9	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	44,440	216,00	9 599,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
	VV		soc. vlevo					
	VV		10,1*2,2		22,220			
	VV		soc. vpravo					
	VV		10,1*2,2		22,220			
	VV		Součet		44,440			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				198 916,22	
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	45,989	520,00	23 914,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,989	330,50	15 199,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	643,846	28,20	18 156,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		45,989*14 *Přepočtené koeficientem množství		643,846			
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	45,989	3 080,00	141 646,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 520,40	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 520,40	
14	K	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	21,000	25,40	533,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce vývěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		4+11+6		21,000			
15	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	493,50	987,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812820					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

3 - Stavební část nové konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulкова 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 376 554,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 376 554,05	21,00%	709 076,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 085 630,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2.7.25

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

3 - Stavební část nové konstrukce

Místo:

Datum: 02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 376 554,05

HSV - Práce a dodávky HSV	569 277,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 021,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	357 571,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 750,00
998 - Přesun hmot	20 934,55
PSV - Práce a dodávky PSV	2 807 276,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 308,00
763 - Konstrukce suché výstavby	633 702,41
766 - Konstrukce truhlářské	273 357,46
767 - Konstrukce zámečnické	40 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	42 193,11
776 - Podlahy povlakové	1 045 033,57
781 - Dokončovací práce - obklady	183 982,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	155 692,80
786 - Dokončovací práce - stínící technika	414 007,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt: 3 - Stavební část nové konstrukce

Místo: Datum: 02.07.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 376 554,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV			569 277,45			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			126 021,23			
1	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	3,451	10 150,00	35 027,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311231127						
	VV	m405a						
	VV	3,5*0,2*3,45			2,415			
	VV	0,75*0,1*3,45*2			0,518			
	VV	1,5*0,1*3,45			0,518			
	VV	Součet			3,451			
2	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm	m2	13,800	2 670,00	36 846,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311236101						
	VV	soc. vlevo						
	VV	2*3,45			6,900			
	VV	soc. vpravo						
	VV	2*3,45			6,900			
	VV	Součet			13,800			
3	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142410						
4	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	42,620	929,00	39 593,98	CS ÚRS 2025 01
	PP	Příčky jednoduše z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244201						
	VV	soc. vlevo						
	VV	(3,7+3,1+2)*3,45			30,360			
	VV	-0,7*2*4			-5,600			
	VV	soc. vpravo						
	VV	(3,7+3,1)*3,45			23,460			
	VV	-0,7*2*4			-5,600			
	VV	Součet			42,620			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	48,300	192,00	9 273,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121						
	VV	3,45*14			48,300			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			357 571,67			
6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	157,690	361,00	56 926,09	CS ÚRS 2025 01
	PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001						
	VV	157,69			157,690			
7	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	157,690	382,00	60 237,58	CS ÚRS 2025 01
	PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121						
	VV	m405a						
	VV	3,5*3,45			12,075			
	VV	0,75*3,45*2			5,175			
	VV	1,5*3,45			5,175			
	VV	soc. vlevo						
	VV	2*3,45			6,900			
	VV	soc. vpravo						
	VV	2*3,45			6,900			
	VV	soc. vlevo						
	VV	(3,7+3,1+2)*3,45			30,360			
	VV	-0,7*2*4			-5,600			
	VV	soc. vpravo						
	VV	(3,7+3,1)*3,45			23,460			
	VV	-0,7*2*4			-5,600			
	VV	Součet			78,845			
	VV	78,845*2 'Přepočtené koeficientem množství			157,690			
8	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 144,800	210,00	240 408,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612341131						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	m402						
	VV	90,6*3			271,800			
	VV	m403						
	VV	19,8*3			59,400			
	VV	m403a						
	VV	6,6*3			19,800			
	VV	m404						
	VV	7*3			21,000			
	VV	m405						
	VV	23,6*3			70,800			
	VV	m405a						
	VV	23,6*3			70,800			
	VV	m406a						
	VV	10,2*3			30,600			
	VV	m406b						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m406c						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m406d						
	VV	6,9*3			20,700			
	VV	m407						
	VV	18,6*3			55,800			
	VV	m408						
	VV	20*3			60,000			
	VV	m409						
	VV	20,1*3			60,300			
	VV	m410						
	VV	20,5*3			61,500			
	VV	m416						
	VV	20,4*3			61,200			
	VV	m417						
	VV	20*3			60,000			
	VV	m418						
	VV	20,1*3			60,300			
	VV	m419						
	VV	18,9*3			56,700			
	VV	m420a						
	VV	10,2*3			30,600			
	VV	m420b						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m420c						
	VV	4,4*3			13,200			
	VV	m420d						
	VV	6,9*3			20,700			
	VV	Součet			1 144,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 750,00	
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	370,000	175,00	64 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
D	998		Přesun hmot				20 934,55	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	18,894	1 108,00	20 934,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 807 276,60	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				19 308,00	
11	K	72501	Modul zápusťný s dávkovačem ručníků a integrovaným odpadkovým košem rozměry 365x1375x108mm, nerez mat	ks	4,000	2 200,00	8 800,00	
	PP		Modul zápusťný s dávkovačem ručníků a integrovaným odpadkovým košem rozměry 365x1375x108mm, nerez mat					
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž					
12	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652					
13	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	4,000	318,00	1 272,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L					
14	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654					
15	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	4,000	1 239,00	4 956,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý					
16	K	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664					
17	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk					
D	763		Konstrukce suché výstavby				633 702,41	
18	K	76301	Podhled BAFLE dodávka a montáž včetně konstrukcí pro zavěšení	m2	24,000	9 898,00	237 552,00	
	PP		Podhled BAFLE dodávka a montáž včetně konstrukcí pro zavěšení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 4.17					
	VV		24		24,000			
19	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	23,075	1 033,00	23 836,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
	VV		Obvody stěny výšky 250mm z leva					
	VV		(8,5 + 8,9 + 9,2 + 7,2 + 7,1 + 10,9 + 7,2 + 7,1 + 8,8 + 8,8 + 8,8)*0,25		23,075			
20	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	4,000	1 033,00	4 132,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
	VV		m.č. 4.05a + 4.03a					
	VV		2+2		4,000			
21	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	62,000	615,00	38 130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm polozapuštěné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135102					
	VV		Z leva půdorysy					
	VV		5,9 + 6,3 + 6,8 + 4,3 + 4,2 + 7,5 + 4,3 + 4,2 + 6,3 + 6,3 + 5,9		62,000			
22	M	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	65,100	344,00	22 394,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,100			
23	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	211,900	615,00	130 318,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm polozapuštěné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135102					
	VV		PODHLÉD rozebiratelný Fokus LP různé šířky					
	VV		m.č. 4.19 + 4.18 + 4.16 + 4.10 + 4.09 + 4.08 + 4.07 + 4.05 + 4.03					
	VV		20 + 22,8 + 18,6 + 24 + 22,8 + 22,4 + 19,4 + 27,2 + 16		193,200			
	VV		WC					
	VV		(1,85 + 1,7 + 2,7 + 3,1) * 2		18,700			
	VV		Součet		211,900			
24	M	M76302	PODHLÉD rozebiratelný Fokus LP dodávka	m2	222,495	680,00	151 296,60	
	PP		PODHLÉD rozebiratelný Fokus LP dodávka					
	VV		211,9		211,900			
	VV		211,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		222,495			
25	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 188,439	11,90	26 042,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763512					
	D	766	Konstrukce truhlářské				273 357,46	
26	K	76601	D/1 – 900/1970 Dřevěné plné bezfalcové ve dřevěné obložkové zárubni	ks	5,000	15 850,00	79 250,00	
	PP		D/1 – 900/1970 Dřevěné plné bezfalcové ve dřevěné obložkové zárubni					
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž					
27	K	76602	D/2 – 800/1970 Dřevěné plné bezfalcové reverzní ve dřevěné obložkové zárubni	ks	4,000	19 475,00	77 900,00	
	PP		D/2 – 800/1970 Dřevěné plné bezfalcové reverzní ve dřevěné obložkové zárubni					
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž					
28	K	76603	D/3 – 700/1970 Dveře plné falcové šedý laminát , obložková zárubeň laminát	ks	8,000	11 950,00	95 600,00	
	PP		D/3 – 700/1970 Dveře plné falcové šedý laminát , obložková zárubeň laminát					
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž					
29	K	76604	D/3 – 700/1970 Dveře plné falcové šedý laminát , obložková zárubeň laminát	ks	1,000	16 340,00	16 340,00	
	PP		D/3 – 700/1970 Dveře plné falcové šedý laminát , obložková zárubeň laminát					
	P		Poznámka k položce: dodávka a montáž					
30	K	998766312	Přesun hmot procentní pro ke truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 188,439	1,95	4 267,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
	D	767	Konstrukce zámečnické				40 000,00	
31	K	767001	Z/1 Zámečnický výrobek (dodávka i montáž)	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
	PP		Z/1 Zámečnický výrobek (dodávka i montáž)					
32	K	767002	Z/2 Zámečnický výrobek (dodávka i montáž)	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
	PP		Z/2 Zámečnický výrobek (dodávka i montáž)					
	D	771	Podlahy z dlaždic				42 193,11	
33	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,700	10,00	187,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,700	135,00	2 524,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
35	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	18,700	290,00	5 423,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
36	K	771574513	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	18,700	1 154,00	21 579,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574513					
	VV		Dlažby WC		18,700			
	VV		(1,85 + 1,7 + 2,7 + 3,1) * 2					
37	M	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	18,700	450,00	8 415,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2					
38	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	461,797	8,80	4 063,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771312					
	D	776	Podlahy povlakové				1 045 033,57	
39	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	336,200	312,00	104 894,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112					
	VV		336,2		336,200			
40	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	336,200	10,00	3 362,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		336,2		336,200			
41	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah	m2	336,200	136,00	45 723,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		336,2		336,200			
42	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	336,200	469,00	157 677,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122					
	VV		336,2		336,200			
43	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	336,200	209,00	70 265,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111					
	VV		Koberec Flotex codelinen					
	VV		m.č. 4.19 + 4.18 + 4.16 + 4.10 +4.09 + 4.08 + 4.07 + 4.05 + 4.05a + 4.03a +4.03					
	VV		20 + 22,8 + 18,6 + 24 + 22,8 + 22,4 + 19,4 + 27,2 + 2 + 2 + 16		197,200			
	VV		Koberec Sunbean					
	VV		m.č. 4.02 + 4.17					
	VV		115 + 24		139,000			
	VV		Součet		336,200			
44	M	M77601	Koberec Sunbean (250x1000mm) dodávka	m2	152,900	1 699,00	259 777,10	
	PP		Koberec Sunbean (250x1000mm) dodávka					
	VV		139		139,000			
	VV		139*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		152,900			
45	M	M77602	Koberec Flotex codelinen (role š. 2000mm) dodávka	m2	216,920	1 350,00	292 842,00	
	PP		Koberec Flotex codelinen (role š. 2000mm) dodávka					
	VV		197,2		197,200			
	VV		197,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		216,920			
46	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	381,600	167,00	63 727,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		m402		90,600			
	VV		90,6					
	VV		m403		19,800			
	VV		19,8					
	VV		m403a		6,600			
	VV		6,6					
	VV		m404		7,000			
	VV		7					
	VV		m405		23,600			
	VV		23,6					
	VV		m405a		23,600			
	VV		23,6					
	VV		m406a		10,200			
	VV		10,2					
	VV		m406b		4,400			
	VV		4,4					
	VV		m406c					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,4		4,400			
	VV		m406d					
	VV		6,9		6,900			
	VV		m407					
	VV		18,6		18,600			
	VV		m408					
	VV		20		20,000			
	VV		m409					
	VV		20,1		20,100			
	VV		m410					
	VV		20,5		20,500			
	VV		m416					
	VV		20,4		20,400			
	VV		m417					
	VV		20		20,000			
	VV		m418					
	VV		20,1		20,100			
	VV		m419					
	VV		18,9		18,900			
	VV		m420a					
	VV		10,2		10,200			
	VV		m420b					
	VV		4,4		4,400			
	VV		m420c					
	VV		4,4		4,400			
	VV		m420d					
	VV		6,9		6,900			
	VV		Součet		381,600			
47	M	M77603	Plastová soklová lišta dodávka	bm	419,760	99,00	41 556,24	
	PP		Plastová soklová lišta dodávka					
	VV		381,6		381,600			
	VV		381,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		419,760			
48	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 734,391	1,10	5 207,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				183 982,25	
49	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	79,000	65,00	5 135,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
50	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	79,000	309,00	24 411,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
51	K	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	79,000	1 189,00	93 931,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472213					
	VV		Obklady WC					
	VV		(6,3 + 3,4 + 5,8 + 2*2 + 1,9 + 3,4 + 4,5 + 1,4 + 1,9 + 4,9 + 0,6 + 0,4 + 0,5 + 0,5) * 2		79,000			
52	M	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	90,850	450,00	40 882,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2					
	VV		79*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		90,850			
53	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	5,480	995,00	5 452,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491012					
	VV		Zrcadlo v AL rámu (stříbrný rám) 110x130					
	VV		1,1*1,3*2		2,860			
	VV		Zrcadlo v AL rámu (stříbrný rám) 100x131					
	VV		1*1,31*2		2,620			
	VV		Součet		5,480			
54	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	6,028	890,00	5 364,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		5,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,028			
55	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 815,512	4,85	8 805,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781312					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				155 692,80	
56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 144,800	40,00	45 792,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		m402					
	VV		90,6*3		271,800			
	VV		m403					
	VV		19,8*3		59,400			
	VV		m403a					
	VV		6,6*3		19,800			
	VV		m404					
	VV		7*3		21,000			
	VV		m405					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		23,6*3			70,800			
VV		m405a						
VV		23,6*3			70,800			
VV		m406a						
VV		10,2*3			30,600			
VV		m406b						
VV		4,4*3			13,200			
VV		m406c						
VV		4,4*3			13,200			
VV		m406d						
VV		6,9*3			20,700			
VV		m407						
VV		18,6*3			55,800			
VV		m408						
VV		20*3			60,000			
VV		m409						
VV		20,1*3			60,300			
VV		m410						
VV		20,5*3			61,500			
VV		m416						
VV		20,4*3			61,200			
VV		m417						
VV		20*3			60,000			
VV		m418						
VV		20,1*3			60,300			
VV		m419						
VV		18,9*3			56,700			
VV		m420a						
VV		10,2*3			30,600			
VV		m420b						
VV		4,4*3			13,200			
VV		m420c						
VV		4,4*3			13,200			
VV		m420d						
VV		6,9*3			20,700			
VV		Součet			1 144,800			
57	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 144,800	96,00	109 900,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111					
VV			1144,8		1 144,800			
D 786			Dokončovací práce - stinici technika					414 007,00
58	K	786001	Rolety (dodávka)	ks	2,000	19 175,00	38 350,00	
PP			Rolety (dodávka)					
59	K	786002	Rolety (dodávka)	ks	2,000	16 883,00	33 766,00	
PP			Rolety (dodávka)					
60	K	786003	Rolety (dodávka)	ks	8,000	17 123,00	136 984,00	
PP			Rolety (dodávka)					
61	K	786004	Rolety (dodávka)	ks	8,000	21 933,00	175 464,00	
PP			Rolety (dodávka)					
62	K	786005	Rolety (dodávka)	ks	1,000	15 443,00	15 443,00	
PP			Rolety (dodávka)					
63	K	786006	Rolety (montáž zapojení nastavení)	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Rolety (montáž zapojení nastavení)					
64	K	786007	Rolety (spojovací pomocný materiál)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Rolety (spojovací pomocný materiál)					
65	K	786008	Rolety (doprava)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Rolety (doprava)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

4 - ZTI-zdravotechnické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		364 661,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 661,00	21,00%	76 578,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	441 239,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

2.7.25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

4 - ZTI-zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

364 661,00

PSV - Práce a dodávky PSV

364 661,00

721 - Zdravotechnika

364 661,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 4 - ZTI-zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							364 661,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				364 661,00	
D		721	Zdravotechnika				364 661,00	
1	K	72101	Zdravoterchnické instalace	kpl	1,000	364 661,00	364 661,00	
	PP		Zdravoterchnické instalace					
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

5 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulкова 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		207 841,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	207 841,00	21,00%	43 646,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	251 487,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2.7.25

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 5 - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	207 841,00
PSV - Práce a dodávky PSV	207 841,00
731 - Ústřední vytápění	207 841,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 5 - Vytápění

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 207 841,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV				207 841,00	
D		731	Ústřední vytápění				207 841,00	
1	K	73101	Vytápění	kpl	1,000	207 841,00	207 841,00	
PP			Vytápění					
P			Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

6 - VZT-vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 275 851,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 275 851,00	21,00%	267 928,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 543 779,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2.7.25

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt: 6 - VZT-vzduchotechnika

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 275 851,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 275 851,00
751 - Vzduchotechnika	1 275 851,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 6 - VZT-vzduchotechnika

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 275 851,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 275 851,00		
D		751	Vzduchotechnika			1 275 851,00		
1	K	75101	Vzduchotechnika	kpl	1,000	1 275 851,00	1 275 851,00	
PP		Vzduchotechnika						
P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

7 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 205 787,00

DPH základní
snižená

Základ daně
2 205 787,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
463 215,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 669 002,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2.7.25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

7 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

02.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 205 787,00

M - Práce a dodávky M

2 205 787,00

21-M - Elektromontáže

2 205 787,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 7 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 205 787,00

D	M		Práce a dodávky M				2 205 787,00	
D	21-M		Elektromontáže				2 205 787,00	
1	K	21001	Silnoproudá elektrotechnika	kpl	1,000	1 553 530,00	1 553 530,00	
	PP		Silnoproudá elektrotechnika					
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet					
2	K	21002	Elektro komunikace	kpl	1,000	556 635,00	556 635,00	
	PP		Elektro komunikace					
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet					
3	K	21003	Řízení	kpl	1,000	95 622,00	95 622,00	
	PP		Řízení					
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh

Objekt:

8 - Interiér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28620097

DIČ:

28620097

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 535 862,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 535 862,00	21,00%	322 531,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 858 393,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

2.7.25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 8 - Interiér

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava

Datum: 02.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 535 862,00
N00 - Interiér	1 535 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domu kultury Akord Ostrava-Zábřeh
Objekt: 8 - Interiér

Místo: Datum: 02.07.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLIPCOM servis s.r.o. Poštulkova 29/5, 713 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 535 862,00

D		N00	Interiér						1 535 862,00
1	K	N01	Atypický nábytek	kpl	1,000	369 164,00	369 164,00		
	PP		Atypický nábytek						
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet						
2	K	N02	Typový nábytek	kpl	1,000	1 166 698,00	1 166 698,00		
	PP		Typový nábytek						
	P		Poznámka k položce: viz samostatný rozpočet						